
Uchwała Nr XLVI/412/18
Rady  Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 22 lutego 2018 r.

 w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty  od  ceny  sprzedaży
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pyrzyce

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 37
ust. 2 pkt 6, art. 68 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami  (t.j.  Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  121 z  późn.  zm.)  Rada Miejska
w Pyrzycach uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się  Burmistrza Pyrzyc do udzielenia  bonifikaty w wysokości
60% od  ceny  45.000,00  zł  sprzedaży  w drodze  bezprzetargowej  na  rzecz
nabywcy nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka nr 261 o pow.
0,0102 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Nieborowo, mogącej poprawić
warunki  zagospodarowania  nieruchomości  przyległej  przeznaczonej  lub
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                 Przewodniczący Rady 

                         Paweł Chyt


